お客さま各位

オリックス自動車株式会社

１．取扱保険会社（損害保険会社）

弊社と代理店契約を締結している損害保険会社　　*順不同

２．募集人の権限

３．個人情報の利用目的

お客さまの個人情報は、弊社プライバシーポリシーに則り利用させていただきます。

(http://www.orix.co.jp/auto/privacy.htm)

４．特定の損害保険会社を推奨する理由

弊社は、弊社内において取扱いが多く、事務に精通している保険会社の商品をおすすめする経営方針

としております。

５．弊社における推奨損害保険会社

1）弊社では、自動車保険において以下の損害保険会社を推奨しております。

　保険契約締結の媒介のみ行う募集においては、以下の損害保険会社を推奨しております。

　但し、弊社は締結代理権および告知受領権は有しておりません。

2）国内旅行傷害保険においては、以下の損保会社を推奨しております。

６．弊社推奨商品以外の保険商品をご希望の場合

弊社推奨保険商品以外の商品をご希望の場合には、弊社担当者にその旨をお申し付けください。

取扱い保険会社の商品の範囲内で、ご希望に沿った商品をあらためてご提案させていただきます。

また、既にご加入の契約の更新をご希望の場合には、原則として同一商品をご提案いたします。

以上

ＡＩＵ損害保険（株）

ソニー損害保険（株）　　　チューリッヒ・インシュアランス・カンパニー・リミテッド

損害保険商品のご提案にあたって

弊社は、以下の保険会社と委託契約を締結しており、その中から「弊社の経営方針」により予め特定の保険会社を
選定し、当該保険会社の商品をおすすめすることとしております。
ご加入にあたっては下記「４．特定の損害保険会社を推奨する理由」を必ずご確認のうえ、ご加入をご判断いただき
ますようお願い申し上げます。

あいおいニッセイ同和損害保険（株）　東京海上日動火災保険（株）　損害保険ジャパン日本興亜（株）
朝日火災海上保険（株）　共栄火災海上保険（株）　富士火災海上保険（株）　日新火災海上保険（株）
三井住友海上火災保険（株）　大同火災海上保険（株）　セコム損害保険（株）　ＡＩＵ損害保険（株）
Ｃｈｕｂｂ損害保険（株）　チューリッヒ・インシュアランス・カンパニー・リミテッド　そんぽ２４損害保険（株）
ＳＢＩ損害保険（株）　ソニー損害保険（株）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上、16社

弊社の保険募集人は、上記各損害保険会社の代理人として保険募集を行います。

損害保険ジャパン日本興亜（株）   　　三井住友海上火災保険（株）

（2016/12/1版）